

الألف/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
العمليات المستمرة				
25,807	75,982	22,713	66,497	الدخل من أنشطة التمويل والاستثمار المشترك
15,196	45,254	13,757	39,851	العائد على حقوق المساهمين لأصحاب حسابات الاستثمار المطلق قبل حصة البنك كمضارب
1,579	4,829	1,406	4,310	حصة البنك كمضارب
13,617	40,425	12,351	35,541	العائد على أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيد
12,190	35,557	10,362	30,956	حصة البنك في الدخل من المضارب رب المال
3,494	9,665	3,488	9,974	دخل (مصرف) آخر
15,684	45,222	13,850	40,930	إجمالي الإيرادات التشغيلية
4,297	12,786	3,907	11,425	مصرفات الموظفين
2,223	6,845	2,093	6,515	مصرفات صومية وإدارية
748	2,235	757	2,170	مصرفات استهلاك/إطفاء
1,858	6,195	1,887	6,179	خسائر انخفاض في القيمة
9,126	28,061	8,644	26,289	إجمالي مصرفات تشغيلية
6,558	17,161	5,206	14,641	ربح (خسارة) قبل الضرائب
969	2,339	781	2,210	مصرفات الضرائب
5,589	14,822	4,425	12,431	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
5,589	14,822	4,425	12,431	ربح (خسارة) خلال السنة
ربح (خسارة) عادة إلى				
ربحية السهم				
ربحية السهم الأساسية				
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد				
ربحية السهم المخففة				
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة				
0.002	0.006	0.002	0.005	

الألف/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل الشامل - بالاصافي من الضريبة
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
بين الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
5,589	14,822	4,425	12,431	الأرباح أو الخسائر
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات				
حقوق ملكية.				
2,101	2,352	(574)	(126)	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل
2,101	2,352	(574)	(126)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
2,101	2,352	(574)	(126)	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
7,690	17,174	3,851	12,305	الدخل الشامل المنسوب إلى :

الألف/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
الدخل من التمويل الإسلامي				
الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار				
4,435	12,870	3,900	11,421	بيع المراجعة
2,299	7,292	2,780	8,286	الربح من أصول الإجارة - بالاصافي
9,569	28,036	8,496	23,635	الربح من المشاركة المتناقصة
6,126	18,596	5,074	15,716	الربح من عقود الوكالة
22,429	66,794	20,250	59,058	إجمالي الدخل من نعم التمويل الإسلامي
437	930	222	878	الدخل من المصارف الإسلامية
2,941	8,258	2,241	6,561	الدخل من الاستثمارات الإسلامية
25,807	75,982	22,713	66,497	إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي
العائد على حقوق المساهمين لأصحاب حسابات الاستثمار المطلق قبل حصة البنك كمضارب				
11,898	35,193	10,793	31,162	الربح المدفوع على الوكالة
1,634	4,932	1,094	3,060	توزيع الصكوك
1,664	5,129	1,870	5,629	توزيعات أخرى على المودعين
15,196	45,254	13,757	39,851	إجمالي العائد على حقوق المساهمين لأصحاب حسابات الاستثمار المطلق قبل حصة البنك كمضارب
دخل (مصرف) آخر				
281	1,093	379	1,120	صافي ربح (خسارة) من صلات أجنبية
103	324	104	314	أرباح (خسائر) بيع الأصول غير المالية
3,110	8,248	3,005	8,540	الإيرادات من الخدمات المصرفية الأخرى
3,494	9,665	3,488	9,974	صافي دخل الرسوم والعمولات
إجمالي الإيرادات الأخرى (المصرفات)				
عوائد استثمار البنك الخاصة والتمويل				
المصرفات				
مصرفات الموظفين				
4,297	12,786	3,907	11,425	الرواتب والبدلات
4,297	12,786	3,907	11,425	إجمالي مصاريف الموظفين
مصاريف صومية وإدارية				
246	717	225	596	مصاريف إيجار وكهرباء وماء

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 29 Oct 2025

1,371	1,544	559	554	الإصلاحات والصيانة
384	294	31	32	أتعاب أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضورهم
473	591	197	166	مصاريف قانونية ومهنية
95	85	28	27	طباعة وقرطاسية
1,369	1,168	236	402	الإعلان والترويج للأعمال
2,227	2,446	817	796	مصاريف وأتعاب أخرى
6,515	6,845	2,093	2,223	مصرفات عمومية وإدارية إجمالية
خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر				
6,179	6,195	1,887	1,858	مدينو التمويل الإسلامي
6,179	6,195	1,887	1,858	إجمالي خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المعترف بها في الأرباح أو الخسائر